
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 423 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295015 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

1 299 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 423 m2,
který se nachází v katastrálním území Železné Horky, obec
Havlíčkova Borová (parcela č. st. 339). Pozemek je situován v
klidné a malebné lokalitě s venkovskou atmosférou. Na pozemku
se nachází starší stodola, která nabízí možnosti rekonstrukce nebo
odstranění dle vašich plánů.

K pozemku je možné připojit elektřinu, avšak voda a kanalizace
nejsou dostupné, a proto je nutné vybudovat vlastní studnu a řešit
individuální odkanalizování. Nemovitost je ideální pro stavbu
rodinného domu, rekreační nemovitosti nebo jako investiční
příležitost.

Železné Horky jsou součástí obce Havlíčkova Borová, která se
nachází v krásném kraji Vysočiny. Místo nabízí klid, přírodu a
zároveň dobrou dostupnost do okolních měst.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Tento jedinečný pozemek čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4295015
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 402906
Plocha: 423 m2
Plocha pozemku: 423 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Toman
Tel:

+420725937901
Email:

ondrej.toman@re-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


